
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40003432980
Nosaukums LATEKO APDROŠINĀŠANAS BROKERS SIA
Adrese Tallinas iela 95, Rīga, LV-1009
Taksācijas periods no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003432980 Periods no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Pamatojums saīsināta pārskata perioda iesniegšanai
bilances kopsumma — 350 000 eiro-nepārsniedz
neto apgrozījums — 700 000 eiro-neparsniedz
vidējais darbinieku skaits pārskata gadā — 10-nepārsniedz

5 Vidējais darbinieku skaits 6
7 Likvidācijas slēguma bilance Nē
9 Saimnieciskās darbības pārskats Nē

10 Sagatavots atbilstoši starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

11 Atsevišķi posteņi sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem grāmatvedības standartiem

Nē

12 Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
13 Grāmatvedis uzņēmuma grāmatvedis

Grāmatveža vārds, uzvārds Žanna Boborikina
Grāmatveža amats Galvenā grāmatvede

14 Apstiprināts publiskošanai
Amatpersonas amats

Paskaidrojums
Gada pārskats par 2017. gadu apstiprināts dalībnieku (akcionāru) sapulcē 04.04.2018, protokola Nr. 01/2018.

15 Publiskas sabiedrības meitas sabiedrība Nē

1/17



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003432980 Periods no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

II. Pamatlīdzekļi: 90
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 203 652
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 203 652
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 203 652
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 102937 103080
4. Citi debitori. 500 719 13579
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 400 448
II. Debitori kopā 550 104056 117107
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 190234 146229
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 294290 263336
BILANCE 640 294493 263988

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003432980 Periods no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 51221 51221
5. Rezerves: 700
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 134332 116000
Pašu kapitāls kopā 800 185553 167221
Īstermiņa kreditori: 1020
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 107147 96749
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 1793 0
11. Pārējie kreditori. 1130 0 18
Īstermiņa kreditori kopā 1180 108940 96767
BILANCE 1190 294493 263988

2/17



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003432980 Periods no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003432980 Periods no 01.01.2017 līdz 31.12.2017

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 230206 192549
b) no citiem pamatdarbības veidiem 30 230206 192549
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 36119 38362

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 194087 154187
4. Pārdošanas izmaksas. 60 15829 862
5. Administrācijas izmaksas. 70 16908 16549
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 281 0
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 4962 232
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 156669 136544
14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu. 250 22337 20544
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 134332 116000
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 134332 116000

3/17


